tercio dicit quod congruum fuit ut scriberet actus apostolicos haberet prateritum. vbi dicit. **C**ui non immerito. quarto dicit Hieronymus. se vitare sermonis plenitudinem: ibi. **Q**uod legentibus etc. **Q**uoque lucas fuit medicus officio. quanto officij ipsius ostendit utilitatem ibi. **Q**ue ita diuina etc. **I**ta sufficiant de prologo isto. s. entis fere totus exponit in prologo super lucam

Capitulum. j.

Primum quidem

de. **H**ic incipit liber

actuum apostolorum. in quo sanctus lucas primo se continuat ad precedentes. secundo persequitur sequentia: ibi. **E**t conuolvens. **P**recedentia vero dicta scripturae sunt in eius euangelio: in quo incipiens a christi percursorum. coepit proem christi. natiuitatem. conuersationem. et resurrectionem. et ascensionem declarare et hoc est quod dicit.

Primum quidem id est s. f. in euangelio. **S**ermonem feci de omnibus. non dicit omnia. quod omnia facta christi non possunt per singula scribi. secundum quod dicitur. Job. vlti. Sunt autem et alia multa que fecit ihesus que si scriberentur per singula nec ipsum arbitror mundi capere eos qui scriberent sunt libros. hoc dicitur. **D**e omnibus quod de pertinentibus ad christi conceptum. natiuitatem. vitam et mortem. resurrectionem et ascensionem aliqua scripsit.

Theophile. **H**ic erat quidam episcopus alicuius cui scripsit euangelium.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.

Que cepit ipse facere et docere. ne sicut esset scriba et phariseus de quibus dicitur in prologo. **M**ar. xxiij. Dicunt enim et non faciunt. **S**ed enim docent et male viuere nihil aliud est quam se sua voce damnare.